

# KPP WOLSZTYN

<http://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/224411,Wolsztyn-Zderzenie-Toyoty-Yaris-z-ciezarowym-MAN-em.html>  
2021-02-28, 14:37

## WOLSZTYN - ZDERZENIE TOYOTY YARIS Z CIĘŻAROWYM MAN-EM

Data publikacji 21.12.2020

**W piątkowe popołudnie na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 32 z ulicą Powstańców Wielkopolskich w Wolsztynie doszło do zderzenia Toyoty Yaris kierowanej przez mieszkankę Tłok z ciężarowym Manem, którym poruszał się mieszkaniec powiatu nowotomyskiego. Uczestnicy zdarzenia - łącznie 4 osoby - z obrażeniami trafili do szpitali w Wolsztynie i Poznaniu. Wstępne badanie stanu trzeźwości kierujących przeprowadzone na miejscu zdarzenia wykazało, że oboje byli trzeźwi.**

18.12.2020 r. ok.godz. 17:30 na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 32 z ulicą Powstańców Wielkopolskich w Wolsztynie doszło do zderzenia auta osobowego z ciągnikiem siodłowym. Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego skierowani na miejsce przez dyżurnego KPP w Wolsztynie ustalili, że w zdarzeniu brali udział kierująca Toyotą Yaris 38-letnia mieszkanka Tłok podróżująca z dwójką dzieci oraz 36-letni mieszkaniec Paproci.

Kierujący pojazdami, jak wykazało badanie alkoestem byli trzeźwi. Wszystkim uczestnikom zdarzenia udzielona została niezbędna pomoc medyczna. Kierujący pojazdami trafili pod opiekę lekarzy ze szpitala w Wolsztynie, dzieci przewieziono do jednego z poznańskich szpitali. Wstępne ustalenia wskazały na podejrzenie wstrząśnienia mózgu u kobiety i ogólne potłuczenia u mężczyzny.

Policjanci zabezpieczyli miejsce zdarzenia, wprowadzili ruch wahadłowy oraz zorganizowali objazdy. Równocześnie przeprowadzono oględziny miejsca zdarzenia oraz uszkodzonych pojazdów. Policjanci ustalili też osoby, które były świadkami zdarzenia.

W efekcie podjętych działań ustalono, że kierująca Toyotą kobieta wjechała na skrzyżowanie pomimo nadawanego dla jej kierunku sygnału czerwonego, doprowadzając w ten sposób do zderzenia z ciężarowym Manem.

W sprawie wszczęte zostało postępowanie przygotowawcze, w ramach którego policjanci będą wyjaśniać wszelkie okoliczności zdarzenia.

fot. Wolsztyn112.info



Wolsztyn - Zderzenie Toyoty Yaris z ciężarowym MAN-em



Wolsztyn - Zderzenie Toyoty Yaris z ciężarowym MAN-em



Wolsztyn - Zderzenie Toyoty Yaris z ciężarowym MAN-em Nazwa